
- 1 -

趣意書および欠席願い

〇〇小学校 △△教諭

～馬術大会でのアトラクション出演のため～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当牧場は、このたび、一般社団法人日本障がい者乗馬協会および明石乗馬協会が主催する

『全日本パラ馬場馬術大会・全国障がい者馬術大会』でのアトラクション出演依頼を受け、

子ども会員クローバーキッズが軽乗演技を披露することとなりました。
け い じよう

つきましては●●くん・さんにおかれましてもクローバーキッズの一員として同競技会で

のアトラクションに出演することとなり、11 月 日～ 日の欠席をご許可いただきま

すよう、お願い申し上げます。

会場が兵庫県三木市という遠方であること、また本番演技に向けて現地でのリハーサルを

複数回おこなう必要があるため学校を欠席せざるを得ないことご理解いただければ幸いで

す。

なお、クローバー牧場のスタッフ２名は元小学校教員です。

休んでいる間の授業等に関することは現地宿舎で取り組ませます。

やるべきことなどございましたら、お手数をおかけしますが、本人あるいは保護者様にお

知らせくださいますようお願いいたします。

※軽乗競技については軽乗発表会チラシ裏にくわしく記載しております。ご参考までにお

読みください。

添付資料

第 1回軽乗発表会チラシ 第 2回軽乗発表会チラシ 軽乗発表会 DVD
八ヶ岳ホースショーカーニバル

一般社団法人ふれあい乗馬楽園クローバー牧場

代表理事 志村裕行


